l1. 1. R. S A

INITIATIVE FOR THE INTEGRATION OF REGIOMAL INFRASTRUCTURE IN SOUTH AMERICA

- o 'E EHE ¥R ) - -

INITIATIVE FOR THE INTEGRATION OF REGIONAL
INFRASTRUCTURE IN SOUTH AMERICA (IIRSA)

Eighth Meeting of the Executive Steering Committee

December 13th and 14th, 2006
Quito, Republic of Ecuador

ANNEX 1

List of Participants and Observers

ARGENTINA

Graciela Oporto

Subsecretaria de Planificaciéon Territorial de la Inversion Publica
Ministerio de Planificacion Federal, Inversion Pablica y Servicios
Av. Paseo Col6n 189, Piso 11

Buenos Aires, Argentina

Tel: (5411) 4349-7615

Fax: (5411) 4349-7732

goporto@minplan.gov.ar

www.minplan.gov.ar

Angela Guariglia

Asesora de Negociaciones Internacionales

Subsecretaria Planificacion Territorial de la Inversion Puablica
Ministerio de Planificacion Federal, Inversion Publica y Servicios
Paseo Colon 189, Piso 11

Buenos Aires, Argentina

Tel: (5411) 4349-7539

Fax: (5411) 4349-7732

aguari@minplan.gov.ar

Www.mecon.gov.ar

Roque Bordieu

Subdirector de la Direccion de Paises Limitrofes

Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto
Esmeralda 1212

Buenos Aires, Argentina

Tel: (5411) 4819-7536

rmb@mrecic.gov.ar

www.mrecic.gov.ar



mailto:goporto@minplan.gov.ar
http://www.minplan.gov.ar/
mailto:aguari@minplan.gov.ar
http://www.mecon.gov.ar/
mailto:rmb@mrecic.gov.ar
http://www.mrecic.gov.ar/

BOLIVIA

Salvador Ric Riera

Ministro

Ministerio de Obras Publicas, Servicios y Vivienda

Av. Mariscal Santa Cruz, Palacio de Comunicaciones, Piso 5
Tel: (5912) 211-4994, 212-4379

Fax: (5912) 212-4879/4379

sric@oopp.gov.bo

plopez@oopp.gov.bo

WwWw.0opp.gov.bo

Pablo Rabczuk Ruiz

Viceministro de Transportes

Ministerio de Obras Publicas, Servicios y Vivienda
Av. Mariscal Santa Cruz, Edificio Correo, Piso 10
La Paz, Bolivia

Tel: (5912) 211-9945

Fax: (5952) 211-6824

prabczuk@oopp.gov.bo

WWWw.0opp.gov.bo

BRAZIL

Antonio Marques-Porto

Embajador

Embajada de Brasil en Ecuador
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 256-3846
embajador@embajadadelbrasil.org.ec

Francisco Carvalho Chagas

Director de la Division Econémica de América del Sur
Palacio Itamaraty, Esplanada dos Ministérios

Brasilia DF, Brasil

Tel: (5561) 3411-6239

Fax: (5561) 3411-8230

fchagas@mre.gov.br

www.mre.gov.br

Angela Regina de Carvalho

Jefe del Departamento de Integracién de América del Sur

Banco Nacional de Desenvolvimento Econdmico e Social — BNDES
Avenida Chile 100, Piso 18

Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (5521) 2172-7539

Fax: (5521) 2172-6311

regin@bndes.gov.br

www.bndes.gov.br



mailto:sric@oopp.gov.bo
mailto:plopez@oopp.gov.bo
http://www.oopp.gov.bo/
mailto:prabczuk@oopp.gov.bo
http://www.oopp.gov.bo/
mailto:embajador@embajadadelbrasil.org.ec
mailto:fchagas@mre.gov.br
http://www.mre.gov.br/
mailto:regin@bndes.gov.br
http://www.bndes.gov.br/

Rose Mary Antunes

Ingeniera - Asesora Técnica

Ministerio de las Comunicaciones
Esplanada dos Ministerios, Bloque R, Piso 3
Brasilia, Brasil

Tel. (5561) 3311-6928
rose.mary@mc.gov.br

www.mc.gov.br

CHILE

Eduardo Leopoldo Soto Silva

Coordinador de Asuntos Internacionales MOP
Ministerio de Obras Publicas

Bandera 76, Piso 7

Santiago, Chile

Tel: (562) 449-5952

Fax: (562) 449-6079
eduardo.soto@mop.qgov.cl

www.vialidad.cl; www.mop.cl

Marcela Ruth Espinoza Nissim

Jefe Departamento de Aplicacién Legislativa

Direccién Nacional de Fronteras y Limites del Estado
Ministerio de Relaciones Exteriores

Edificio José Miguel Carrera, Calle Teatinos 180, Piso 7
Santiago, Chile

Tel: (562) 673-2409

Fax: (562) 697-1909

mespinoza@minrel.gov.cl

www.difrol.cl

COLOMBIA

René Alejandro Cortés Forero
Director de Infraestructura y Energia
Departamento Nacional de Planeacién
Carrera 26 N° 13-19, Piso 17

Bogota, Colombia

Tel: (571) 596-0300 ext. 2150
rcortes@dnp.gov.co

www.dnp.gov.co



mailto:rose.mary@mc.gov.br
http://www.mc.gov.br/
mailto:eduardo.soto@mop.gov.cl
http://www.vialidad.cl/
http://www.mop.cl/
mailto:mespinoza@minrel.gov.cl
http://www.difrol.cl/
mailto:rcortes@dnp.gov.co
http://www.dnp.gov.co/

ECUADOR

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones

Pedro Lopez Torres

Ministro

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
Av. Orellana y Juan Le6n Mera

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 222-2750

Fax: (5932) 222-3077

Mminismop@mop.gov.ec

WWW.mop.gov.ec

Edwin Mejia Gallegos

Viceministro de Obras Publicas

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
Av. Orellana y Juan Le6n Mera

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 222-2125

subsemop@mop.gov.ec

WWW.Mmop.gov.ec

Gissela Bravo Cajas

Directora DIPLASEDE

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
Av. Orellana y Juan Le6n Mera

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 222-4730

Fax: (5932) 256-5299

gissbravo@mop.gov.ec

WWW.MOop.gov.ec

Fernando Salgado
Coordinador DIPLASEDE
Ministerio de Obras Publicas
Av. Orellana y Juan Le6n Mera
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 222-4730

Fax: (5932) 256-5299
fersal57@yahoo.com

Nelly Jaramillo Cepeda

Lider DIPLASEDE

Ministerio de Obras Publicas
Av. Orellana y Juan Le6én Mera
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 222-4730

Fax: (5932) 256-5299
nelinajc@yahoo.com



mailto:minismop@mop.gov.ec
http://www.mop.gov.ec/
mailto:subsemop@mop.gov.ec
http://www.mop.gov.ec/
mailto:gissbravo@mop.gov.ec
http://www.mop.gov.ec/
mailto:fersal57@yahoo.com
mailto:nelinajc@yahoo.com

Ministerio de Relaciones Exteriores

Mario Guerrero Murgueytio

Director General Asuntos Amazénicos y Regionales
Ministerio de Relaciones Exteriores

Av. 10 de Agosto y Carrién

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 222-8523/ 256-0819

Fax: (59632) 256-1010
maguerrero@mmrree.gov.ec

Www.mmrree.gov.ec

Franklin Quishpe

Técnico en Proyectos

Ministerio de Relaciones Exteriores
Péez 552 y Carrion

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 256-1010

Fax: (5932) 256-0819
fquishpe@mmrree.gov.ec
WWW.mmIree.gov.ec

Ana Holguin

Administrativa

Ministerio de Relaciones Exteriores
10 de Agosto y Carrién

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 299-3200/ 222-8523
Fax: (5932) 256-1010
aholguin@mmrree.gov.ec
www.mmrree.gov.ec

Correos del Ecuador

Carmen Elena Salazar

Presidenta Ejecutiva

Correos del Ecuador

Japon 36-153 y Av. Naciones Unidas
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 299-6842

Fax: (5932) 299-6897
csalazar@correosdelecuador.com.ec
www.correosdelecuador.com.ec

Denisse Romero Pacheco

Gerente de Relaciones Publicas
Correos del Ecuador

Japén 36-153 y Av. Naciones Unidas
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 299-6807

Fax: (5932) 299-6836
dromero@correosdelecuador.com.ec
www.correosdelecuador.com.ec



mailto:maguerrero@mmrree.gov.ec
http://www.mmrree.gov.ec/
mailto:fquishpe@mmrree.gov.ec
http://www.mmrree.gov.ec/
mailto:aholguin@mmrree.gov.ec
http://www.mmrree.gov.ec/
mailto:csalazar@correosdelecuador.com.ec
http://www.correosdelecuador.com.ec/
mailto:dromero@correosdelecuador.com.ec
http://www.correosdelecuador.com.ec/

Autoridad Portuaria de Manta

Trajano Andrade Viteri

Presidente del Directorio de A.P.M.
Autoridad Portuaria de Manta
Manta, Manabi, Ecuador

Tel: (593) 5262-7161

Fax: (593) 5262-1861
tandrade@apm.gov.ec
WWW.apm.gov.ec

Antonio Marinetto

Asesor Internacional Concesién Puerto de Manta
Autoridad Portuaria de Manta

Malecén, s/n

Manta, Quito

Tel: (593) 262-3626

amaraninetto@vnet.es

www.apmanta.gov.ec

ECORAE

Raul Barahona Erazo

Director Gestion Internacional — ECORAE

Instituto para el Ecodesarrollo Regional Amazénico — ECORAE
Juan M. Abascal 3749 (Diagonal al Col. 24 de Mayo)

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 352-0210, 225-1213 ext. 109

Tel: (5932) 352-0210

rbarahona@ecorae.org.ec

WWW.Eecorae.org.ec

Plan Binacional

Washington Gordillo
Coordinador P. Plan Binacional
Plan Binacional

Carrion y Paéz

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 255-7823
wgor@planbinacional.gov.ec
www.planbinacional.gov.ec

Consejo Nacional para la Reactivacién de la Produccion vy la Competitividad

Paulo Rodriguez

Director General de Competitividad

Consejo Nacional para la Reactivacion de la Produccion y la Competitividad
12 de Octubre y Francisco Salazar, Edif. Plaza 2000, Piso 1

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 252-4841, (5932) 804-0000

Fax: (5932) 255-4840

prodriguez@cnpc.gov.ec

paulo.0311@gmail.com

WWW.cnpc.gov.ec



mailto:tandrade@apm.gov.ec
http://www.apm.gov.ec/
mailto:amaraninetto@vnet.es
http://www.apmanta.gov.ec/
mailto:rbarahona@ecorae.org.ec
http://www.ecorae.org.ec/
mailto:wgor@planbinacional.gov.ec
http://www.planbinacional.gov.ec/
mailto:prodriguez@cnpc.gov.ec
mailto:paulo.0311@gmail.com
http://www.cnpc.gov.ec/

Jacqueline Herrera Acosta

Gestion de Conocimiento

Consejo Nacional para la Reactivacion de la Produccion y la Competitividad
12 de Octubre y Francisco Salazar, Esq. Edif. Plaza 2000, Piso 1

Quito, Ecuador

Tel: (5982) 255-4840/252-1657

jherrera@cnpc.gov.ec; jackieherrera0l@yahoo.com
www.ecuadorcompite.gov.ec

CETIE

Salomén Jaya Quesada

Director

CETIF (Centro de Excelencia en Transporte Intermodal y Fluvial) Universidad Central del
Ecuador

Quito, Ecuador

Tel: (5932) 290-4842

cetifucentral@yahoo.es

www.uce.edu.ec

Direccidon General de Intereses Maritimos

Javier Obando Nasner

Jefe de la Division de Transporte Acuatico

Direccion de Intereses Maritimos

Av. Amazonas 1188 y Cordero, Edificio FLOPEC, Piso5y 7
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 250-8909, 256-3075, ext. 173
jobando@digeim.mil.ec

www.digeim.mil.ec

GUYANA

Marilyn Cheryl Miles

Embajadora de Guyana

Embajada de Guyana en Brasilia

SHIS Cuadra 05, Conjunto 19, Casa 24, Lago Sul
Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 3248-0874/5

Fax: (5561) 3248-0886
embguyana@apis.com.br

cherylm@hotmail.com

PARAGUAY

José Martinez Lezcano

Embajador

Embajada del Paraguay en Ecuador
12 de Octubre y Francisco Salazar
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 290-9005/6
embapar@uio.telconet.net



mailto:jherrera@cnpc.gov.ec
mailto:jackieherrera01@yahoo.com
http://www.ecuadorcompite.gov.ec/
mailto:cetifucentral@yahoo.es
http://www.uce.edu.ec/
mailto:jobando@digeim.mil.ec
http://www.digeim.mil.ec/
mailto:embguyana@apis.com.br
mailto:cherylm@hotmail.com
mailto:embapar@uio.telconet.net

Roberto Salinas

Coordinador Nacional IIRSA

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
Oliva y Alberdi

Asuncion, Paraguay

Tel: (59521) 414-9797

rsalinas@pol.com.py

WWW.MOpPC.qov.py

PERU

Verénica Zavala Lombardi

Ministra

Ministerio de Transportes y Comunicaciones
Jr. Zorritos 1203

Lima 1, Pert

Tel: (511) 315-7604

vzavala@mtc.gob.pe

www.mtc.gob.pe

José AugustoTenorio Benavides
Coordinador Nacional del Peru
Ministerio de Relaciones Exteriores
Jirén Lampa 545

Lima 1, Peru

Tel: (511) 311-2774

Fax: (511) 311-2771
jtenorio@rree.gob.pe
www.rree.gob.pe

Luis Hernandez Ortiz

Secretario Técnico de la Comision Multisectorial de IIRSA-Peru
Ministerio de Relaciones Exteriores

Jr. Lampa 545

Lima 1, Peru

Tel: (511) 311-2772

Fax: (511) 311-2771

Ihernandez@rree.gob.pe

www.rree.gob.pe

SURINAME

Ganeshkoemar Kandhai
Minister

Ministry of Public Works
Mr. J. Lachmonstraat 167
Paramaribo, Suriname
(597) 462-500/121

minow@sr.net


mailto:rsalinas@pol.com.py
http://www.mopc.gov.py/
mailto:vzavala@mtc.gob.pe
http://www.mtc.gob.pe/
mailto:jtenorio@rree.gob.pe
http://www.rree.gob.pe/
mailto:lhernandez@rree.gob.pe
http://www.rree.gob.pe/
mailto:minow@sr.net

Robby Ramlakhan

IIRSA National Coordinator
Ministry of Foreign Affairs

# 8 Henck Arron Straat
Paramaribo, Suriname

Tel: (597) 471-274

Fax: (597) 474-970
robbyramlakham@yahoo.com

Glenn Alvares

Ambassador

Embassy of Suriname in Venezuela
Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 266-3126
embsurl@cantv.net

Mahinder Hoebba

Director in charge of the Civil Technical Division
Ministry of Public Works

Mr. Jaggernath Lachmonstraat 167
Paramaribo, Suriname

Tel: (597) 494-526

minow@str.net; odnctw@yahoo.com

URUGUAY

Victor Rossi

Ministro de Transportes y Obras Publicas
Rincoén 561, Piso 8

Montevideo, Uruguay

Tel: (5982) 916-0509, 915-7013

Fax: (5982) 916-2883
vrossi@mtop.gub.uy

www.mtop.gub.uy

Pablo Genta Buzzetti

Director Nacional de Transporte
Ministerio de Transporte y Obras Publicas
Rincén 575, Piso 5

Montevideo, Uruguay

Tel: (5982) 916-2940
pablo.genta@adinet.com.uy

www.dnt.gub.uy

OBSERVERS

Nestor Luraschi

Jefe de Departamento de Integracion Fisica y Digital
ALADI

Cebollati 1461

Montevideo, Uruguay

Tel: (5982) 419-1526

Fax: (5982) 419-4372

nluraschi@aladi.org

www.aladi.org



mailto:robbyramlakham@yahoo.com
mailto:embsur1@cantv.net
mailto:minow@sr.net
mailto:odnctw@yahoo.com
mailto:vrossi@mtop.gub.uy
http://www.mtop.gub.uy/
mailto:pablo.genta@adinet.com.uy
http://www.dnt.gub.uy/
mailto:nluraschi@aladi.org
http://www.aladi.org/

José Vicente Camargo

Coordinador Internacional CIER

Area de Generacion y Transmision

Comision de Integracion Energética Regional — CIER
Medellin, Colombia

Tel: (574) 315-7690

secier@cier.org.uy

www.cier.org.uy

Alvaro Rios Roca

Secretario Ejecutivo

Organizacion Latinoamericana de Energia — OLADE

Av. Mariscal Sucre 58-63 y Fernandez Salvador, Edificio OLADE
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 253-1674/75/79

Fax: (5932) 253-1691

secretaria.ejecutiva@olade.org.ec; olade@olade.org.ec
www.olade.org.ec

Mauricio Garron

Director de Estrategias y Proyectos

Organizacion Latinoamericana de Energia — OLADE

Av. Mariscal Sucre 58-63 y Ferndndez Salvador, Edificio OLADE
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 253-1672

mgarron@olade.org

www.olade.org.ec

Pablo Mauricio Cisneros Garate

Consultor de Integracion Energética

Organizacion Latinoamericana de Energia — OLADE

Av. Mariscal Sucre 58-63 y Fernandez Salvador, Edificio OLADE
Quito, Ecuador

Tel: (5932) 253-1672

pablo.cisneros@olade.org.ec

www.olade.org.ec

Sergio Boisier
Conferencista invitado
shoisier@vtr.net

TECHNICAL COORDINATION COMMITTEE
Inter American Development Bank - IADB

Luis Guillermo Echeverri

Director Ejecutivo del BID por Colombia y Ecuador
1300 New York Ave. N.W.

Washington DC, Estados Unidos

Tel: (1202) 623-1007

luisge@iadb.org

www.iadb.org



mailto:secier@cier.org.uy
http://www.cier.org.uy/
mailto:olade@olade.org.ec
http://www.olade.org.ec/
mailto:mgarron@olade.org
http://www.olade.org.ec/
mailto:pablo.cisneros@olade.org.ec
http://www.olade.org.ec/
mailto:sboisier@vtr.net
mailto:luisge@iadb.org
http://www.iadb.org/

Mauro Marcondes-Rodrigues

Coordinador de IIRSA

Vicepresidencia de Planificacion y Administracion
1300 New York Ave. N.W.

Washington DC, Estados Unidos

Tel: (1202) 623-2310

Fax: (1202) 623-2347

maurom@iadb.org

www.iadb.org

Carlos Tamayo

Economista de Proyectos

1300 New York Ave. N.W.
Washington DC, Estados Unidos
Tel: (1202) 623-3811

Fax: (1202) 623-2064
carlost@iadb.org

www.iadb.org

Hilda Maria G6mez

Especialista en Infraestructura
1300 New York Ave. N.W.
Washington DC, Estados Unidos
Tel: (1202) 623-1495
hildag@iadb.org

www.iadb.org

José Maria Diaz Batanero

Consultor en Infraestructuras de Integracion IIRSA
Vicepresidencia de Finanzas y Administracion (VPO)
Tel: (202) 623 1650

Fax: (202) 623 2347

joseba@iadb.org

www.iadb.org

CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

Antonio Juan Sosa

Vicepresidente Corporativo de Infraestructura
Av. Luis Roche, Torre CAF, Altamira
Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 209-2334

Fax: (58212) 209-2261

asosa@caf.com

www.caf.com

Rolando Terrazas

Director de Andlisis y Programacion Sectorial
Vicepresidencia de Infraestructura

Av. Luis Roche, Torre CAF, Piso 11, Altamira
Caracas, Venezuela

Tel: (58 212) 209-2272

Fax: (58 212) 209-2433
rolando.terrazas@caf.com

www.caf.com



mailto:maurom@iadb.org
http://www.iadb.org/
mailto:carlost@iadb.org
http://www.iadb.org/
mailto:hildag@iadb.org
http://www.iadb.org/
mailto:joseba@iadb.org
http://www.iadb.org/
mailto:asosa@caf.com
http://www.caf.com/
mailto:rolando.terrazas@caf.com
http://www.caf.com/

Francisco Wulff

Ejecutivo Principal

Direccion de Andlisis y Programacion Sectorial
Vicepresidencia de Infraestructura

Av. Luis. Roche, Altamira

Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 209-2493

fwulff@caf.com

www.caf.com

Jorge Kogan

Asesor Principal de Transportes, Direccién de Analisis y Programacion Sectorial
Vicepresidencia de Infraestructura

Av. Luis Roche, Torre CAF, Altamira

Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 209-2256

jkogan@caf.com

www.caf.com

Eric Van Praag

Coordinador Técnico Programa GEOSUR
Av. Luis Roche, Torre CAF, Altamira
Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 209-6554
evanpraag@caf.com

www.caf.com

FONPLATA

Even Estefanell

Presidenta del Directorio Ejecutivo
Vazquez 1405, apto. 704
Montevideo, Uruguay

Tel: (5982) 402-1507
eestefanell@adinet.com.uy

Daniel Vaca Villegas

Jefe de Operaciones

Av. Irala 573

Santa Cruz de la Sierra, Bolivia
Tel: (5913) 336-6611
dvacavillegas@fonplata.org
www.fonplata.org

Tulio Arvelo Duran

Consultor

Estrada Da Gavea 30 BLB apt. 1101
Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (5521) 2274-9518

Fax: (5521) 3502-9518
tulioad@gmail.com
www.fonplata.org



mailto:fwulff@caf.com
http://www.caf.com/
mailto:jkogan@caf.com
http://www.caf.com/
mailto:evanpraag@caf.com
http://www.caf.com/
mailto:eestefanell@adinet.com.uy
mailto:dvacavillegas@fonplata.org
http://www.fonplata.org/
mailto:tulioad@gmail.com
http://www.fonplata.org/

CCT SECRETARIAT

Ricardo Carciofi
Esmeralda 130, Pisol17
Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4320-1863
Fax: (5411) 4320-1865
ricardocar@iadb.org
www.iadb.org/intal

Alejandra Radl
Esmeralda 130, Piso 17°
Buenos Aires, Argentina
Tel. (5411) 4320-1860
Fax: (5411) 4320-1872

alejandraradl@iirsa.org; secretaria@iirsa.org

www.iirsa.org

Vanina Messere
Esmeralda 130, Piso 17°
Buenos Aires, Argentina
Tel. (5411) 4320-1864
Fax: (5411) 4320-1872

vaninamessere@iirsa.orq; secretaria@iirsa.org

www.iirsa.org


mailto:ricardocar@iadb.org
http://www.iadb.org/intal
mailto:secretaria@iirsa.org
http://www.iirsa.org/
mailto:secretaria@iirsa.org
http://www.iirsa.org/

	List of Participants and Observers
	ARGENTINA
	BOLIVIA
	BRAZIL
	CHILE
	COLOMBIA
	ECUADOR
	GUYANA
	Marilyn Cheryl Miles
	Embajadora de Guyana
	Embajada de Guyana en Brasilia
	Brasilia, Brasil
	Tel: (5561) 3248-0874/5
	Fax: (5561) 3248-0886
	embguyana@apis.com.br
	cherylm@hotmail.com
	PARAGUAY
	PERU
	SURINAME
	URUGUAY
	OBSERVERS
	Comisión de Integración Energética Regional – CIER
	TECHNICAL COORDINATION COMMITTEE
	Inter American Development Bank - IADB
	CORPORACIÓN ANDINA DE FOMENTO - CAF
	FONPLATA
	CCT SECRETARIAT


